REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

SM - Super sprint triatlon - Moski skupno

Uvr. St. Priimek in ime
1 83 Mami¢ Jakob
2 102 Maradin Jan
3 68 Pregelj Mark
4 80 Alenabi Nik
5 82 Juréek Jure
6 122 Zorko Luka
7 95 Bojanc Domen
8 94 Meznar Matic
9 104 Pavlin David Aljo$a
10 71 Tomsic¢ Stas
11 73 Cop Aljaz
12 111 Rihar Mai
13 100 Rutar Jon
14 92 Rakar Lenart
15 29 Pilih Arne
16 81 Vimos Kocbek Nevan
17 105 Verbi¢ Crt
18 118 Strnisa Gasper
19 77 Medved Jure
20 90 DeZman Anze
21 126 Novel Fabrizio
22 108 Kovac Pijj
23 93 Berlec Aljaz
24 75 Zagar Jurjj
25 76 Zagar Taj
26 124 Sodnik Damjan
27 88 Rifel Nejc
28 114 Koren Rok
29 121 RozZman Matej
30 74 Zagar Matic
31 98 Hribar Matic
32 67 Gioia Jacopo
33 69 Muzina Nik
34 116 Pittao Fulvio
35 66 Demeter Kolos
36 89 Majdi¢ Luka
37 113 Starman Max
38 79 Bregar Ziva
39 65 Pis¢anc Timotej
40 128 Jeram Matjaz
41 127 Calcara Alberto
41 115 Calcara Giorgio
43 398 Vidmar Gaj

Drz.
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SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
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SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO

ITA
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

ITA
SLO

Klub

TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
SD 3Sport

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Utrip

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

TK Utrip

SPIEGEL BIKES

TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm

TK Eklimas Ajdovscina
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica

TK Trisport Exoterm
Brezmejni

TK Utrip

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
Pool Sport Trieste
SD 3Sport

MBC Trieste
Jaszberényi Triatlon
TK Trisport Exoterm

TK Ljubljana

Gsd Val Rosandra

SZ - Super sprint triatlon - Zenske skupno

Uvr. St. Priimek in ime
72 Bartol Monika
103 Tursi¢ Neza

96 Skrjanc Vita

101 Pilih Vita

99 Maradin Manca
109 Stres Tinkara
106 Krzisnik Nika

86 Pancur Zarja

97 Sporn Kim

107 Kovac Lia

125 Sekoranja Marija
44 Andreji¢ Vanesa
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Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovscina

TK Utrip

Casi
0:03:10 (0:28) 0:16:23 (0:50) 0:05:55
0:03:13 (0:29) 0:16:19 (0:49) 0:05:58
0:03:03 (0:37) 0:16:30 (0:51) 0:07:09
0:03:34 (0:37) 0:17:12 (0:48) 0:06:53
0:03:42 (0:32) 0:17:12 (0:55) 0:06:57
0:03:28 (0:43) 0:17:15 (0:52) 0:07:12
0:03:13 (0:31) 0:17:41 (0:59) 0:07:27
0:03:47 (0:34) 0:18:17 (0:52) 0:06:43
0:03:52 (0:42) 0:18:29 (0:58) 0:06:18
0:03:10 (0:29) 0:19:31 (0:58) 0:06:19
0:03:35 (0:32) 0:17:21 (0:52) 0:08:13
0:03:33 (0:29) 0:17:27 (0:59) 0:08:07
0:03:50 (0:44) 0:18:20 (0:55) 0:07:48
0:03:46 (0:44 )
0:03:36 (0:43 )
0:04:01 (0:46 )
0:03:39 (0:37 )
0:04:00 (0:46 )
0:04:24 (0:43 )
0:03:54 (0:46
0:05:41 (1:18
0:04:02 (0:46
0:03:41 (0:45
0:05:02 (0:47
0:05:04 (0:47
0:06:16 (0:57
0:04:06 (0:50
0:04:24 (0:58
0:04:32 (0:41
0:05:09 (0:45
0:04:04 (0:34
0:04:09 (0:47
0:03:38 (0:45
0:05:39 (1:19
0:04:37 (0:57
0:04:16 (0:43
0:04:27 (1:34
0:05:10 (0:52
0:05:15 (1:03
0:05:13 (1:37
0:06:17 (1:09
0:06:19 (1:20
0:05:35 (1:38

0:18:25 (0:59) 0:07:51
0:18:58 (0:54) 0:07:37
0:18:57 (0:52) 0:07:26
0:19:05 (1:02) 0:07:43
0:19:05 (1:01) 0:07:24
0:18:40 (1:02) 0:07:31
0:19:03 (1:03) 0:07:39
0:17:48 (1:17) 0:06:23
0:18:57 (1:01) 0:08:41
0:19:37 (0:59) 0:08:34
0:20:18 (0:49) 0:06:51
0:20:17 (0:49) 0:06:53
0:17:31 (1:30) 0:07:45
0:20:24 (0:54) 0:07:57
0:19:28 (1:16) 0:08:34
0:19:00 (1:14) 0:09:21
0:21:02 (0:47) 0:07:13
0:19:21 (1:03) 0:10:13
0:21:33 (1:07) 0:08:03
0:19:37 (1:03) 0:10:40
0:18:07 (1:29) 0:09:30
0:20:22 (1:26) 0:09:17
0:22:07 (0:59) 0:09:16
0:23:28 )
0:24:19 )

)

)

)

)

)

1:13) 0:07:23
1:00) 0:08:04
0:23:43 (0:58) 0:09:02
0:21:28 (1:09) 0:10:37
0:22:03 (2:04) 0:09:08
0:22:38 (1:16) 0:09:10
0:23:04 (1:34) 0:09:34
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Casi
0:17:41 (0:49
0:18:22 (0:57
0:18:04 (0:52
0:17:24 (0:55
0:18:19 (0:52
0:18:17 (0:50
0:19:14 (1:00
0:20:32 (0:53
0:21:10 (1:00
0:19:23 (1:09
0:20:12 (0:57
0:21:35 (0:50

0:03:15 (0:30
0:03:18 (0:34
0:03:18 (0:38
0:03:21 (0:35
0:03:45 (0:35
0:03:41 (0:41
0:03:57 (0:47
0:03:56 (0:47
0:03:45 (0:44
0:03:56 (0:42
0:04:57 (1:20
0:03:58 (0:44

0:06:40
0:07:06
0:07:39
0:08:27
0:07:29
0:07:50
0:08:18
0:07:25
0:07:28
0:09:38
0:07:33
0:08:27
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Rezultat
0:26:48
0:26:50
0:28:12
0:29:07
0:29:20
0:29:31
0:29:53
0:30:14
0:30:20
0:30:29
0:30:35
0:30:37
0:31:39
0:31:47
0:31:50
0:32:05
0:32:09
0:32:18
0:32:22
0:32:28
0:32:30
0:33:29
0:33:38
0:33:49
0:33:52
0:34:02
0:34:13
0:34:42
0:34:49
0:34:57
0:35:16
0:35:43
0:35:44
0:36:06
0:36:42
0:37:25
0:38:07
0:39:27
0:40:03
0:40:06
0:40:44
0:40:44
0:41:27

Rezultat
0:28:58
0:30:18
0:30:34
0:30:44
0:31:02
0:31:21
0:33:17
0:33:35
0:34:09
0:34:50
0:35:01
0:35:36

Licenca
2018TZS566
2018TZS240
2018TZS359
2018TZS518
2018TZS551

2018TZS250
2018TZS251
2018TZS397
2018TZS085
2018TZS060
2018TZS590
2018TZS242
2018TZS254
2018TZS264
2018TZS614
2018TZS391

2018TZS571
2018TZS258

2018TZS497
2018TZS252
2018TZS090
2018TZS091

2018TZS260

2018TZS089
2018TZS247

2018TZS259

2018TZS522

Licenca
2018TZS057
2018TZS377
2018T2S249
2018T2S241
2018TZS246
2018TZS478
2018T2S484
2018T2S263
2018T2S248
2018TZS510

2018TZS364

www.timingljubljana.si



13
14
15
16
17
18
19

78
70
85
110
84
123
91

Kotnik Zoja
Vodopija Vita
Sporn Pija
Mikuz Marusa
Sepec Pia Olga
Lasi¢ Ana
Porovne Lana

REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr.
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St.
206
198
277
196
197
120
148
168
199
236
190
147
169
187
143
401
239
193
399
237
204
238
240
177
146
166
189
186
188
243
233
235
201
202
155
154
214
153
135
241
152
226
164
160
191
141
150
156
210
223
176

Priimek in ime
Bojanc Klemen
Medved Jakob
Franceschet Giulio
Kromar Damijan
Zobec Nik

Berlec Ziga
Virgilio Paolo

Fuk Andrea
Mavri¢ Mrak Filip
Remualdo Riccardo
Kojc Joze
Baracani Roberto
Stefanini Matteo
Krohne Aljosa
Gratton Andrea
Kampjut Gregor
Marolt Klemen
Majcen Boris
Banjac Dusko
Carboni Marco
Povhe Tadej
Hoc&evar Metod
Galopin Nicola
Skok Darko
Furini Giuseppe
Bradaschia Maurizio
Mramor Marjan
Obretan Ale$
Lasi¢ Martin
Cimpri¢ Darjan
Habic¢ Ales
Morganti Luca
Hafner Uro$
Zavrsnik Rok
Favento Stefano
Gulich Danijel
Mahkovi¢ Marko
Cociancich Massimo
Fornasaro Alex
Vozza Francesco
Bratina Raffaele
Ivanovi¢ Ivan
Gliebe Boris
Ulian Simone
Penna Luca
Maggi Adriano
Salci Attila Kaan
Cevro-Vukovic Renzo
Mravlje Rok
Vehar Bostjan
Podgorelec Samo

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
ITA
SLO
ITA
ITA
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO

TK Ljubljana
SD 3Sport

TK Eklimas Ajdovscina
TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm

Klub

TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

Liger team

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
Federclub Trieste
Pool Sport Trieste
TK Ljubljana

SK Triatlon Lajf
Eastsidetriathlon

Pool Sport Trieste

SD Akson

C.s.a. Gorizia triathlon

SRK Celie

TK Ljubljana

SD 3Sport

CUS Padova triathlon
Pool Sport Trieste
SD Turbo M

SD Akson

SD Riba

TK Ljubljana

TK Ljubljana
Federclub Trieste
Federclub Trieste
Vaterpolo klub Gorica
Federclub Trieste
Federclub Trieste

Federclub Trieste

PK Fuzinar
Jalmicco Triathlon
SD 3Sport

ASD Bora Multisport
Federclub Trieste
fiamme cremisi

TK Gorenjska

SD 3Sport

0:04:24 (0:45) 0:21:24 (0:54) 0:08:32
0:04:07 (0:49) 0:20:07 (1:12) 0:10:18
0:04:53 (0:47) 0:23:11 (1:05) 0:09:28
0:04:34 (0:46) 0:23:29 (1:11) 0:12:14
0:04:28 (0:50) 0:25:00 (1:05) 0:10:54
0:05:10 (1:34) 0:22:20 (1:16) 0:12:24
0:04:53 (0:54) 0:25:55 (1:09) 0:10:46

Casi

0:10:48 (0:27) 0:29:05 (0:50) 0:16:51
0:11:55 (0:32) 0:29:40 (0:49) 0:17:34
0:11:07 (0:38) 0:30:27 (0:53) 0:18:55
0:12:12 (0:34) 0:30:24 (0:58) 0:18:02
0:11:57 (0:29) 0:30:06 (0:55) 0:19:00
0:11:07 (0:32) 0:30:28 (0:49) 0:19:48
0:12:21 (0:33) 0:30:14 (0:55) 0:20:11
0:14:14 (0:36) 0:30:51 (1:07) 0:17:47
0:11:57 (0:29) 0:30:07 (0:55) 0:21:40
0:14:09 (0:41) 0:30:52 (0:59) 0:18:31
0:14:09 (0:37) 0:30:56 (1:04) 0:18:43
0:12:33 (0:27) 0:32:41 (0:54) 0:19:02
0:14:40 (0:34) 0:32:11 (0:58) 0:20:04
0:15:12 (0:40) 0:32:04 (1:04) 0:19:37
0:14:07 (0:56) 0:32:19 (1:12) 0:20:53
0:15:18 (1:12) 0:31:13 (1:29) 0:20:21
0:15:14 (0:38) 0:31:24 (1:02) 0:21:53
0:12:42 (1:04) 0:32:01 (1:47) 0:23:18
0:16:10 (1:11) 0:31:50 (1:15) 0:20:47
0:14:10 (0:58) 0:32:20 (1:05) 0:22:48
0:15:23 (1:05) 0:32:53 (1:06) 0:21:52
0:18:15 (0:51) 0:32:12 (1:06) 0:20:18
0:15:31 (1:14) 0:32:52 (1:32) 0:21:47
0:16:35 (0:55) 0:33:05 (1:17) 0:21:29
0:14:32 (1:04) 0:31:57 (1:30) 0:24:36
0:15:00 (1:01) 0:33:23 (1:23) 0:22:57
0:16:08 (1:09) 0:31:57 (1:27) 0:23:15
0:15:32 (1:07) 0:32:53 (1:36) 0:22:52
0:15:24 (1:39) 0:32:23 (1:21) 0:23:31
0:15:30 (0:56) 0:31:25 (1:27) 0:25:05
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0:15:32 (1:08) 0:31:08 (1:36) 0:25:05
0:15:34 (0:50) 0:33:10 (1:32) 0:23:50
0:16:21 (1:06) 0:33:05 (1:20) 0:23:40
0:13:16 (1:13) 0:33:29 (1:53) 0:25:57
0:17:48 (0:49) 0:34:31 (1:17) 0:21:35
0:15:59 (0:58) 0:32:34 (9:22) 0:17:19
0:15:55 (1:13) 0:35:03 (1:40) 0:23:08
0:17:06 (1:03) 0:34:54 (1:23) 0:22:37
0:19:57 (0:56) 0:33:08 (1:04) 0:22:24
0:17:45 (1:05) 0:33:48 (1:38) 0:24:04
0:18:41 (1:04) 0:34:25 (1:29) 0:22:52
0:16:20 (1:04) 0:34:46 (1:34) 0:24:59
0:14:58 (1:10) 0:33:47 (1:20) 0:27:35
0:19:03 (1:32) 0:34:23 (1:32) 0:22:41
0:20:34 (1:07) 0:34:25 (1:34) 0:22:11
0:18:22 (1:07) 0:34:37 (1:01) 0:25:00
0:18:58 (0:46) 0:35:12 (1:21) 0:24:05
0:17:57 (1:13) 0:35:43 (2:15) 0:23:16
0:16:17 (1:06) 0:37:02 (1:30) 0:24:41
0:15:57 (1:00) 0:37:25 (1:44) 0:24:34
0:16:15 (1:16) 0:36:56 (1:28) 0:25:09

oo oo

0:36:01
0:36:36
0:39:25
0:42:15
0:42:20
0:42:46
0:43:38

2018TZS557
2018TZS360

2018TZS257

Rezultat
0:58:03
1:00:32
1:02:01
1:02:11
1:02:28
1:02:46
1:04:16
1:04:37
1:05:10
1:05:14
1:05:31
1:05:39
1:08:29
1:08:39
1:09:29
1:09:35
1:10:14

:10:54

:11:16

111:22

112:21

112:43

:12:59

113:23

113:41

:13:46

:13:58

:14:02

:14:19

:14:25

114:31

:14:57

:15:34

:15:50

:16:03

:16:14

:17:01

:17:05

:17:30

:118:23

:18:33

:18:44

:18:52

119:12

1:19:53

1:20:09

1:20:24

1:20:25

1:20:38

1:20:42

1:21:06

Licenca
2018TZS230
2018TZS572
2018TZS068

2018TZS237

2018TZS570

2018TZS028

2018TZS585

2018TZS115

2018TZS145

2018TZS543
2018TZS617

2018TZS626
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2018TZS354

2018TZS128
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

231
221
227
129
234
230
172
130
163
205
149
151
218
192
242
212
136
222
139
157
219

Zupangcic¢ Andrej
Jehart Mitja
Torkar Ales

Baji¢ Miha

Smid Igor
Csikoés Attila
Wozniak Artur
Da Rodda Lucio
Ognjanovic Dusan
Mohori¢ Matjaz
Rossi Giuseppe
Giberna Paolo
Brook Alastair
Kravos Roberto
Gudic¢ Josip
Knap Bojan
Biviano Giacomo
Lakoti¢ Branko
Rozman Dusan
Monno Antonio Guido
Hajnsek Vid

REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
POL
SLO
SLO
SLO
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GBR
ITA
SLO
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SLO
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SLO

TZ - Sprint triatlon - zenske skupno

Uvr.
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St.
200
207
161
165
144
180
209
194
208
228
179
134
244
178
203
175
162
215
185
158
183
229
224
225
232
182
181
184

Priimek in ime
Plusko Lana

Ahaci¢ Ajda

Biffis Daniela

De Marchi Jacklin
Alessandra Alchini
Ovnik-Malaci¢ Vesna
Kompara Karmen
Blimen Majcen Andreja
Mikuz Vidmar Alenka
Cvar Tina
Grandovec Anja
Varesano Caterina
Jamsek Mateja
Katern Ana
Vukadinovi¢ Natasa
tukaszewska Anna
Pintar Romana
Descovich Valentina
Galina Vanesa
Saffer Samantha
Stopar Jerneja

Balog Kotnik Tina
Rupena Eva
Sustersi¢ Natasa
Travnik Kaja
Makovini Martina
Ceri¢ Sabina

Celigo Natasa

Drz.
SLO
SLO

ITA

ITA

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
POL
SLO

ITA
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

OM - Olimpik triatlon - moski skupno

Uvr.

a H ON =

St.
276
310
312
339
308

Priimek in ime
Cauz Francesco
Majdi¢ Jure
Skufca Maks
Podbeviek Ziga
Decman Matej

TIMING Ljubljana

Drz.
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO

3K Sport

Swim2tri

A3 triathlon 1770
PK Fuzinar

TK Ljubljana
Federclub Trieste
Federclub Trieste

SD 3Sport

trisport
Asd Pool Sport Trieste

BAM.Bi
Go Tri Team

Klub

TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
Liger team

Polisportiva Fossaltina
C.s.a. Gorizia triathlon
SD 3Sport

TK Eklimas Ajdovs¢ina
SRK Celje

TK Eklimas Ajdovs¢ina

SD 3Sport
ASD Bora Multisport

SD 3Sport

TK Ljubljana
Swim2tri 3lggns
Olimpija triatlon klub
Venezia triathlon
SD 3Sport

Go Tri Team

SD 3Sport

3D 3Sport
SD 3Sport
SD 3Sport

Klub

Liger team

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica

0:25:42
0:26:30
0:29:03
0:28:02
0:27:25
0:28:05

0:18:56 (1:15) 0:33:47 (1:36
0:16:13 (0:58) 0:36:47 (1:28
0:18:38 (1:24) 0:32:32 (1:42
0:19:02 (1:20) 0:33:46 (1:25
0:17:53 (1:21) 0:35:49 (1:43
0:15:57 (1:25) 0:37:06 (1:53
0:20:43 (1:27) 0:34:43 (1:53) 0:25:44
0:16:01 (0:43) 0:35:24 (1:26) 0:33:22
0:20:12 (1:23) 0:34:38 (2:03) 0:29:08
0:18:26 (1:51) 0:38:09 (1:43) 0:27:21
0:18:55 (1:09) 0:37:50 (1:43) 0:28:13
0:17:57 (1:14) 0:36:21 (1:25) 0:30:55
0:17:59 (1:58) 0:39:36 (2:54) 0:25:50
0:19:08 (1:31) 0:38:50 (1:15) 0:27:42
0:21:06 (2:09) 0:35:18 (2:02) 0:28:38
0:19:09 (1:07) 0:37:05 (1:52) 0:30:19
0:22:46 (1:10) 0:38:51 (1:40) 0:25:43

)
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)

)
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0:16:07 (1:00) 0:37:33 (1:51) 0:33:43
0:22:48 (1:39) 0:38:20 (2:02) 0:25:36
0:19:15 (2:00) 0:42:39 (2:09) 0:27:25
0:17:00 (2:18) 0:45:52 (1:41) 0:32:34

RPN PN

Casi
0:12:17 (0:33) 0:34:00 (0:55) 0:20:47
0:12:26 (0:32) 0:33:53 (0:57) 0:22:23
0:16:17 (0:41) 0:33:40 (1:12) 0:21:03
0:15:33 (0:53) 0:33:55 (1:11) 0:21:48
0:15:51 (1:03) 0:37:27 (1:27) 0:24:34
0:18:57 (1:01) 0:35:01 (1:15) 0:25:53
0:17:57 (1:20) 0:35:34 (1:30) 0:26:05
0:16:04 (1:08) 0:37:06 (1:43) 0:26:34
0:18:48 (1:11) 0:35:01 (1:23) 0:26:54
0:18:30 (1:27) 0:35:04 (1:27) 0:26:51
0:17:34 (0:49) 0:40:11 (1:09) 0:23:53
0:16:15 (1:13) 0:36:57 (1:40) 0:27:32
0:19:17 (1:14) 0:38:32 (1:50) 0:23:07
0:18:47 (0:57) 0:35:08 (1:27) 0:27:54
0:18:58 (1:21) 0:38:18 (1:36) 0:24:15
0:20:39 (1:12) 0:35:01 (1:30) 0:26:18
0:18:59 (1:33) 0:34:22 (1:14) 0:28:48
0:18:43 (1:11) 0:38:33 (1:43) 0:24:59
0:17:24 (1:02) 0:40:05 (1:30) 0:28:30
0:18:54 (1:09) 0:38:30 (1:55) 0:30:37
0:17:46 (1:33) 0:42:17 (1:44) 0:32:57
0:18:52 (1:05) 0:40:54 (1:37) 0:34:15
0:18:28 (1:11) 0:43:17 (1:56) 0:33:48
0:21:05 (1:27) 0:41:13 (2:23) 0:37:08
0:22:15 (2:39) 0:47:53 (1:38) 0:31:07
0:21:02 (1:08) 0:49:12 (1:27) 0:36:24
0:27:03 (2:09) 0:48:16 (1:24) 0:35:09
0:24:59 (2:06) 0:52:26 (1:44) 0:37:55

Casi
0:19:53 (0:26) 0:52:48 (0:58) 0:35:22
0:19:44 (0:32) 0:52:52 (0:55) 0:36:23
0:23:08 (0:31) 0:54:25 (0:51) 0:36:52
0:23:08 (0:31) 0:54:23 (0:50) 0:38:03
0:19:51 (0:29) 0:57:43 (0:44) 0:38:18

1:21:19
1:21:57
1:23:21
1:23:37
1:24:13
1:24:28
1:24:31
1:26:57
1:27:26
1:27:32
1:27:52
1:27:53
1:28:20
1:28:27
1:29:16
1:29:35
1:30:11
1:30:16
1:30:27
1:33:29
1:39:27

Rezultat
1:08:34
1:10:12
1:12:55
1:13:21
1:20:25
1:22:10
1:22:29
1:22:36
1:23:18
1:23:21
1:23:38
1:23:39
1:24:01
1:24:16
1:24:30
1:24:41
1:24:59
1:25:12
1:28:33
1:31:07
1:36:19
1:36:44
1:38:42
1:43:18
1:45:34
1:49:15
1:54:02
1:59:12

Rezultat
1:49:29
1:50:28
1:55:49
1:56:56
1:57:07

2018TZS284

2018TZS576

2018TZS355

2018TZS192

Licenca
2018TZS584
2018TZS235

2018TZS489

2018TZS322

Licenca

2018TZS072
2018TZS083
2018TZS229
2018TZS061

www.timingljubljana.si



© 0 N o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64
66
67

309
307
375
313
311
255
343
340
330
363
358
366
293
288
322
269
249
341
258
359
333
318
254
296
289
250
252
344
368
352
321
346
405
367
400
361
379
360
304
337
303
263
378
305
317
381
319
356
173
347
377
247
326
285
268
373
328
260
275
282
280
351

Abrahamsberg Matej
Dolinar Grega
Kocjan Klemen
Silc France
Radivojevi¢ Aleksander
Cociani Alessandro
Kregar Miro
Lipovsek Jan
Hribar Domen
Rizmal Jurij

Macek Uro$
Adami¢ Marko
Korelc Matej

Li¢en Igor

Dolinar Jure
Marino Andrea
Poljansek Borut
Kotnik Gregor
Felrtin Luca
Medvedec Uro$
Panéur Miha
Stranjak Robert
Jamnik lvan
Gorinsek Jure
Muzina Aleksij
Bogataj Ale$
Gregec Nenad
Berlisk Gregor
Rossi Filippo
Gostin¢ar Robert
Bregar Gorazd
Suligoj Gorazd
Casagrande Maurizio
Crovato Massimiliano
Drobez Andrej

Lulik Dimitrij
Pellegrini Stefano
Bone Marko

Petri¢ Slavko
Podbevsek Sebastjan
Stabuc Roman
Potenza Marco
Bratun Tomaz
Montanari Manuel
Debenec Bojan
Biscevi¢ Jasmin
Lepoji¢ Saso

Logar Primoz
Btoniarz Mirostaw
Pezdir Roman

Slak Miha

Laing Gregor
Petrovi¢ Saso
Vodopija Valter
Cosuliche De Pecine Guido
Zgonc Darko
Ac¢imovi¢ Radovan
Margon Borut
Sodin Rado
Senekovi¢ Niko
Rodi Fabio

Casetta Denis

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO

ITA

ITA
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
POL
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

ITA

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
A.S.D. Federclub Trieste
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Krsko

TK 3KM

TK Telemach Ljubljana
SD Akson

SD 3Sport

TK Ljubljana

Federclub Trieste

3K Sport

TK Trisport Exoterm
Asd GP triathlon

TK Eklimas Ajdovscina
TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

3K Sport

SD PULZ

SD 3Sport

3K Sport

3K Sport

TK Trisport Exoterm
Verona triathlon

TK 3KM

TK Ljubljana

TK Velenje

Tuber Triathlon
TK Eklimas Ajdovscina

TK Eklimas Ajdovscina
SDP

TK Trisport Exoterm
SK Triatlon Lajf

ASD Bora Multisport

T. T. RAVENNA

TK Ljubljana

TK Olimpija

TK Ljubljana

TK 3KM

Swim2tri

Trenert Sportno drustvo

3K Sport

TK Logatec

SD 3Sport
Federclub Trieste

TK Maraton Ptuj

BM1 PROSPORT

KAS Slovenske Konjice
SD Pulz Maribor

Pool Sport Trieste
triathlon team pordenone

4

15

0:34:33
0:40:52
0:36:37
0:36:28
0:39:23
0:37:02
0:37:17
0:37:41
0:37:26
0:38:12
0:38:59
0:39:01
0:40:07
0:40:34
0:40:49
0:36:56
0:40:36
0:41:17
0:42:00
0:42:20
0:42:42
0:37:07
0:42:55
0:40:06
0:40:58
0:41:36
0:41:37
0:45:02
0:46:17
0:42:21
0:40:08
0:39:50
0:40:36
0:47:08
0:43:50
0:44:31
0:41:32
0:42:18
0:49:16
0:42:18
0:43:52
0:44:03
0:47:41
0:45:36
0:48:50
0:49:28
0:42:54
0:47:34
0:42:05
0:43:11
0:45:11
0:46:32
0:45:03
0:44:22
0:45:46
0:49:15
0:46:19
0:37:19
0:44:47
0:49:26
0:43:11
0:45:07

0:24:49 (0:38) 0:56:48 (1:01
0:23:07 (0:32) 0:54:25 (0:51
0:25:34 (0:42) 0:56:03 (1:04
0:29:49 (0:34) 0:54:37 (0:59
0:25:28 (0:36) 0:56:16 (1:04
0:30:15 (0:36) 0:54:10 (0:58
0:27:56 (0:36) 0:56:31 (0:59
0:28:24 (0:31) 0:56:04 (0:51
0:26:26 (0:44) 0:57:52 (1:04
0:26:22 (0:47) 0:57:39 (1:03
0:25:34 (0:50) 0:58:24 (1:06
0:29:47 (0:38) 0:54:39 (0:55
0:26:05 (0:32) 0:58:04 (1:04
0:29:55 (0:49) 0:54:14 (1:04
0:27:53 (0:35) 0:56:32 (0:57
0:29:44 (0:32) 0:58:35 (1:02
0:28:06 (0:58) 0:56:04 (1:27
0:27:58 (0:41) 0:56:22 (1:01
0:28:10 (0:43) 0:56:10 (1:23
0:27:56 (0:37) 0:56:32 (1:07
0:26:04 (0:59) 0:57:48 (1:16
0:31:11 (0:57) 0:59:06 (0:42
0:27:58 (0:37) 0:56:34 (1:30
0:28:40 (1:18) 0:58:51 (1:14
0:30:07 (0:52) 0:57:42 (1:03
0:29:34 (1:15) 0:57:56 (1:21
0:29:56 (0:56) 0:57:52 (1:20
0:27:39 (1:08) 0:56:24 (1:35
0:26:29 (0:38) 0:57:39 (1:13
0:28:48 (0:38) 0:59:25 (1:34
0:30:16 (1:04) 1:00:19 (1:06
0:32:20 (0:40) 0:58:44 (1:36
0:32:50 (0:38) 0:58:05 (1:07
0:23:18 (1:12) 1:00:22 (1:19
0:29:39 (0:48) 0:58:21 (1:19
0:29:54 (0:48) 0:58:02 (1:19
0:31:12 (1:18) 0:59:12 (1:33
0:31:19 (0:46) 0:59:31 (1:28
0:27:58 (0:37) 0:56:33 (1:29
0:33:19 (0:48) 0:58:32 (1:21
0:30:17 (0:47) 1:00:41 (1:21
0:30:10 (1:10) 1:00:18 (1:48
0:28:08 (1:03) 0:59:39 (1:39
0:30:49 (0:42) 1:00:09 (1:08
0:29:39 (0:49) 0:58:14 (2:08
0:28:24 (1:05) 0:59:13 (1:33
0:32:23 (1:01) 1:02:47 (1:21
0:31:14 (0:50) 0:59:37 (1:22
0:32:55 (1:29) 1:02:39 (1:30
0:33:10 (0:44) 1:02:18 (1:21
0:34:44 (1:32) 0:57:25 (1:55
0:28:43 (1:05) 1:02:50 (1:42
0:31:04 (1:01) 1:04:05 (1:04
0:34:18 (1:00) 1:01:49 (1:46
0:31:09 (1:01) 1:04:03 (1:49
0:29:32 (1:22) 1:02:03 (1:38
0:32:52 (0:53) 1:03:25 (1:16
0:42:06 (1:32) 1:02:59 (1:00
0:33:56 (0:56) 1:04:22 (1:07
0:34:20 (1:11) 0:58:09 (2:03
0:35:55 (0:48) 1:04:47 (1:15
0:33:08 (1:03) 1:05:04 (1:39

—_— T T T T T T T e Y e T T Y S S s s S S S S S S s T o S S S s S s S s S e T e s s o oo s oo

1:57:51
1:59:48
2:00:02
2:02:29
2:02:50
2:03:03
2:03:20
2:03:33
2:03:34
2:04:06
2:04:55
2:05:01
2:05:53
2:06:39
2:06:48
2:06:49
2:07:13
2:07:21
2:08:29
2:08:35
2:08:51
2:09:05
2:09:35
2:10:11
2:10:44
2:11:43
2:11:43
2:11:50
2:12:18
2:12:48
2:12:55
2:13:12
2:13:18
2:13:20
2:13:59
2:14:35
2:14:49
2:15:24
2:15:55
2:16:19
2:17:00
2:17:30
2:18:11
2:18:25
2:19:42
2:19:46
2:20:28
2:20:39
2:20:41
2:20:45
2:20:49
2:20:53
2:22:19
2:23:18
2:23:50
2:23:51
2:24:46
2:24:59
2:25:11
2:25:11
2:25:59
2:26:02

2018TZS055
2018TZS095

2018TZS080
2018TZS078

2018TZS193
2018TZS227
2018TZS222
2018TZS312
2018TZS455
2018TZS517
2018TZS144
2018TZS349

2018TZS302

2018TZS225

2018TZS476

2018TZS217

2018TZS602

2018TZS292

2018TZS286

2018TZS203

2018TZS447

2018TZS490
2018TZS483
2018TZS047

2018TZS207
2018TZS040

2018TZS526

2018TZS564
2018TZS454

2018TZS431

2018TZS012

www.timingljubljana.si



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

336
274
266
335
262
295
272
298
362
270
407
253
320
257
287
294
370
327
259
261
380
334
292
338
281
404
324
291
290
374
406
316

Pohlen Bostjan
Demeter Gabor
Rodman Urban
Marti¢ Zvezdan
Focassi Fabio
RoZman Rok
Casonato Dino
Malovi¢ Zoran
Vidmar Denis
Sferch Luca
Solar Peter
Mandelj Matjaz
Prestor Ales
Cravero Ranieri Giuseppe
Zitko Jernej
Strubelj Luka
Fonda Dino
Pugelj Mitja
Gustin Martin
Metta Daniele
Petek Matic
Dobida Frangisek
Gunjac Etjen
Trpin Matej
Svajger Matjaz
Dalla Nora Alberto
Prelec Marko
Cerneka Zvone
Skok Igor

Bole Simon
Res¢ic¢ Igor
Suhadolnik Luka

REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

SLO
HUN
SLO
SLO

ITA
SLO

ITA
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

OZ - Olimpik triatlon - Zenske skupno

Uvr.

© 00 NOoO G b WON -

N = QU i I G 'Y
00 N O A WN-=2 O

St.
329
332
357
376
402
331
251
264
273
342
283
246
248
348
365
354
353
369

Priimek in ime
Bedene Pia

Znidar Tjasa

Macek Mateja

Vidic Ana

Podrecca Tea
Vrecko Alenka
Jereb Bogataj Janja
Pinzelli Valentina
Maxwell Kimberley
Bertoncelj Helena
Hanczewska Marta
Vovko Barbara
Bole Breznik Mateja
Lukag Irena

Suligoj Helena
Riznar Barbara
Antoni¢ Urska
Fonda Kalindi

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
ASA
SLO
POL
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK Trisport Exoterm
Jaszberényi Triatlon

0:27:39 (1:06
0:40:48 (0:40

Ciclisti Goricjani 0:37:29 (1:50
TK Trisport Exoterm 0:29:31 (0:58
ASD Bora Multisport 0:34:50 (1:19
SD HSE 0:33:07 (2:22
G.P. TRIATHLON 0:40:20 (1:21

3D SloveniaControl
TK Eklimas Ajdovscina
Federclub Trieste

0:34:45 (0:55
0:33:12 (1:04
0:36:14 (1:12

0:34:24 (1:06
3K Sport 0:39:26 (1:35
TK Ljubljana 0:35:12 (1:18
ASD CUS UDINE 0:37:40 (1:23
SD 3Sport 0:29:09 (2:10
SD GEN 0:33:31 (1:54

0:34:37 (1:34
TK Logatec 0:32:57 (1:05

Asd Pool Sport Trieste 0:32:59 (1:35

S o = — - —m D D S S S S S S S s S s oo

ASD Bora Multisport 0:36:21 (1:41
0:35:08 (2:34
TK Trisport Exoterm 0:37:44 (2:01
3D 3Sport 0:33:25 (2:14
TK Trisport Exoterm 0:37:06 (1:08
SD PULZ 0:41:02 (2:02
0:42:08 (1:12
TK Logatec 0:32:57 (2:01
SD 3Sport 0:36:51 (1:17
SD 3Sport 0:37:18 (1:42
0:34:00 (2:20
3D 3Sport 0:40:34 (3:04)
TK Ljubljana 0:27:
Klub
TK Novo mesto 0:28:43 (0:39)
TK Trisport Exoterm 0:27:25 (0:42)
TK 3KM 0:31:25 (1:10)
0:28:44 (1:11)
0:31:22 (1:05)
TK Trisport Exoterm 0:35:14 (1:32)
3K Sport 0:35:20 (1:21)
C.AZ. Fincantieri Wartsila 0:33:34 (0:49)
International Elite Triathlon ~ 0:35:52 (1:27)
TK Trisport Exoterm 0:34:24 (1:27)
Swim2tri 0:29:57 (1:17)
3K Sport 0:35:47 (1:00)
3K Sport 0:31:06 (1:39)
Trenert Sportno drustvo 0:35:51 (1:40)
TK Telemach Ljubljana 0:36:40 (1:52)
TK 3KM 0:34:25 (1:13)
TK 3KM 0:37:00 (1:18)
0:36:09 (1:28)

CM1 - Cici akvatlon - Cicibani (2009 in mlajsi)

Uvr.

A ON =

St.  Priimek in ime
10  Fink Aleksej

23  Seliskar Lovro
42  Mandi¢ Maj

51 Brecelj Brin

TIMING Ljubljana

1:04:21 (1:52) 0:51:34
1:01:39 (1:34) 0:43:01
1:00:31 (1:19) 0:46:44
1:05:21 (1:39) 0:50:25
1:03:53 (1:47) 0:46:58

0:59:22 (2:00) 0:52:11
0:58:51 (2:38) 0:45:55

)

)

)

)

)

)

)

1:04:18 (1:20) 0:48:53
1:02:47 (1:53) 0:51:18
1:06:25 (1:25) 0:45:21
1:03:46 (2:21) 0:51:18
1:02:05 (1:50) 0:48:00
1:03:29 (1:23) 0:52:38
1:06:25 (1:47) 0:47:07
1:08:15 (1:35) 0:54:06
1:04:38 (1:45) 0:54:18
1:06:24 (1:24) 0:53:39
1:05:16 (1:29) 0:57:11
1:10:28 (1:47) 0:52:13
1:05:44 (1:42) 0:53:48
1:13:46 (2:35) 0:45:18
1:01:56 (2:43) 0:55:45
1:06:57 (1:49) 0:56:22
1:08:51 (1:32) 0:54:46
1:07:51 (2:54) 0:51:46
1:08:55 (2:51) 0:51:27
1:13:11 (1:14) 0:57:38
1:10:03 (1:58) 1:05:06
1:09:13 (2:37) 1:08:52
1:22:32 (1:31) 1:05:37
1:24:48 (3:29) 1:01:34
06 (0:30) ()

Casi
1:04:55 (1:07
1:06:12 (1:05
1:11:44 (1:11
1:10:45 (1:34
1:11:54 (1:10
1:05:41 (1:42
1:05:44 (1:27
1:09:53 (1:19
1:09:19 (1:24
1:09:15 (1:37
15:07 (1:22
11:48 (1:37
12:22 (1:54
12:42 (2:12
14:50 (2:00
18:41 (1:46
13:56 (1:45
18:32 (1:10

0:44:37
0:47:29
0:44:45
0:49:50
0:46:47
0:48:27
0:48:50
0:49:31
0:47:35
0:52:00
0:52:30
0:50:24
0:59:10
0:57:18
0:55:27
0:59:11
1:03:37
1:01:42

O o o Ol oo

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:

LR Klub
2009 SD 3Sport
2010 TK Novo mesto
2009 TK Utrip
2009 TK Eklimas Ajdovscina

5

15

2:26:34 2018TZS218
2:27:44
2:27:56
2:27:57 2018TZS195
2:28:50
2:29:05
2:29:07
2:30:13
2:30:16 2018TZS486
2:30:38
2:32:57
2:32:58 2018TZS298
2:34:03 2018TZS668
2:34:24
2:35:16
2:36:09
2:37:40
2:38:00
2:39:03
2:39:18
2:39:23
2:40:12 2018TZS209
2:40:49
2:43:25 2018TZS205
2:45:37
2:46:36
2:47:03
2:55:17 2018TZS342
2:59:44
3:06:03
3:13:31 2018TZS340
DNF 2018TZS603
Rezultat Licenca
2:20:03 2018TZS165
2:22:55 2018TZS220
2:30:17 2018TZS456
2:32:06
2:32:19 2018TZS098
2:32:39 2018TZS221
2:32:43 2018TZS294
2:35:08
2:35:38
2:38:44 2018TZS659
2:40:15
2:40:40 2018TZS308
2:46:13 2018TZ2S287
2:49:44 2018TZS433
2:50:51 2018TZS608
2:55:18 2018TZS628
2:57:37 2018TZS444
2:59:03
Rezultat Licenca
0:04:39
0:04:40 2018TZS185
0:04:55 2018TZS371
0:05:10 2018TZS506

www.timingljubljana.si



5 1

6 20
7 32
8 14
9 63
10 396
1 59
12 50
13 19
14 40
15 22
16 16
17 21
18 38
19 393
20 3

Ukmar Zan
Lovrenci¢ Marko
MezZnar Zan
Prelesnik France
Casagrande Tommaso
Colj Erazem
Rihar Val

Vidmar Maks
Seliskar Rok
Smole Martin
Zupan Cané Luka
Dolinar Urban
Sepec Jaka

Ursi¢ Rok
Vidmar Mik
Trbizan Luka

REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2011
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009

CZ1 - Cici akvatlon - Cicibanke (2009 in mlajSe)

31
12
58
15
54
9

39

395

0 N O A WON =

Hribar Anja
Kromar Ursa
Lulik Mei
MartinSek Enja
KerSevan Sara
Katern Katarina
Joki€ Tija Atalija
Skrlj Vida

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010

CM2 - Cici akvatlon - Mlaj$i de¢ki (2007-2008)

43
33
37
24
26
34
18
49
53
17
35
27
25
48
397

N2 ©® o ~No A WON =S

- -
(3, B O]

Pavlin Marcel
DeZman Luka
Hudovornik Erik
Spoljar Marko
StrniSa Lovro
Sporn Mark
Bregar Jakob
Vidmar Adam
Krapez Lovro
MartinSek Tian
Zupancic lzak
Lovrengi¢ Jurij
Zamida Mark
Medvedec Matija Stefan
Colja Oskar

2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007

CZ2 - Cici akvatlon - Mlajse deklice (2007-2008)

13
55
46
41
52

a b ON =

Prelesnik Tinakra
Kova¢ Kim
Vohar Ela

Bela Kocar Lina
Vali¢ Isa

2008
2008
2008
2007
2007

CM3 - Akvatlon za vsakogar - moski

1 4

Rijavec Miha

TIMING Ljubljana

2003

Ekipca

TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica

TK Telemach Ljubljana
TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm
TK Novo mesto

TK Ljubljana

TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm

PK llirija

TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdovscina
SD 3Sport

TK Trisport Exoterm

TK Utrip

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Novo mesto

TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Novo mesto

TK Novo mesto

TK Eklimas Ajdovscina

TK Inles Riko Ribnica
TK Eklimas Ajdovscina
TK 3KM

TK Utrip

TK Eklimas Ajdovs¢ina

PK Ajdovscina

6

/
15

0:05:11
0:05:16
0:05:18
0:05:24
0:05:32
0:05:40
0:05:52
0:05:57
0:06:05
0:06:07
0:06:34
0:06:38
0:06:42
0:06:45
0:06:46
0:06:48

0:05:11
0:05:30
0:05:33
0:05:44
0:06:13
0:06:26
0:07:09
0:07:42

0:08:26
0:08:37
0:08:58
0:09:06
0:09:09
0:09:13
0:09:26
0:09:29
0:09:33
0:10:05
0:10:11
0:10:33
0:10:38
0:11:14
0:11:15

0:09:40
0:09:52
0:10:35
0:10:47
0:11:16

0:10:08

2018TZS190
2018TZS273

2018TZS589
2018TZS487
2018TZS191
2018TZS275
2018TZS187
2018TZS533
2018TZS189
2018TZS281

2018TZS274
2018TZS070
2018TZS499
2018TZS568
2018TZS504

2018TZS276

2018TZS396
2018TZS271
2018TZS265
2018TZS183
2018TZS178
2018TZS269
2018TZS521
2018TZS488
2018TZS495
2018TZS569
2018TZS268
2018TZS176
2018TZS516
2018TZS477

2018TZS508

2018TZS366
2018TZS509

www.timingljubljana.si
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64
28

a b ON

Fink Amadej
Casagrande Fernando
Germani Martin

Spilar Matevz
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CZ3 - Akvatlon za vsakogar - zenske

56
394

B OWON =

Li¢en Sara
Cehovin Ema
Sinigoj Kaja
Korenica Merita

2006 SD 3Sport

2006

2006

2005 TK Novo mesto

2005 PK Ajdov$¢ina

2004 PK Ajdov&¢ina

2006 TK Eklimas Ajdovs¢ina
1966

SM1 - Super sprint triatlon - Starejsi decki (2005-2006)

© 00 NO GO BA WN -

P S N e G G G Y
o g~ WON =2 O

80 Alenabi Nik

95 Bojanc Domen

94 Meznar Matic

92 Rakar Lenart

29 Pilih Arne

81 Vimos Kocbek Nevan
77 Medved Jure

90 DeZman Anze

108

Kovac Pij

93 Berlec Aljaz
75 Zagar Jurij
76 Zagar Taj

88 Rifel Nejc
74  Zagar Matic
67 Gioia Jacopo
89 Majdi¢ Luka

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO

TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
Pool Sport Trieste

TK Trisport Exoterm

SZ1 - Super sprint triatlon - StarejSe deklice (2005-2006)

© 00 N OO A WDN =

=
- O

96 Skrjanc Vita

109
106

Stres Tinkara
Krzisnik Nika

86 Pancur Zarja

44

Andreji¢ Vanesa

78 Kotnik Zoja
85 Sporn Pija
79 Bregar Ziva

110

Mikuz Marusa
84 Sepec Pia Olga
91 Porovne Lana

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Trisport Exoterm
TK Utrip

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdovscina
TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm

SM2 - Super sprint triatlon - Kadeti (2003-2004)

© 00 NO R WDN -

83 Mami¢ Jakob

102

Maradin Jan

68 Pregelj Mark
82 Juréek Jure

104

Pavlin David Aljosa

71 Tomsi¢ Stas
73 Cop Aljaz

11
100

Rihar Mai
Rutar Jon

TIMING Ljubljana

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
SD 3Sport

TK Ljubljana

TK Utrip

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm

0:03:34 (0:37) 0:17:12 (0:48) 0:06:53
0:03:13 (0:31) 0:17:41 (0:59) 0:07:27
0:03:47 (0:34) 0:18:17 (0:52) 0:06:43
0:03:46 (0:44) 0:18:25 (0:59) 0:07:51
0:03:36 (0:43) 0:18:58 (0:54) 0:07:37
0:04:01 (0:46) 0:18:57 (0:52) 0:07:26
0:04:24 (0:43) 0:18:40 (1:02) 0:07:31
0:03:54 (0:46) 0:19:03 (1:03) 0:07:39
0:04:02 (0:46) 0:18:57 (1:01) 0:08:41
0:03:41 (0:45) 0:19:37 (0:59) 0:08:34
0:05:02 (0:47) 0:20:18 (0:49) 0:06:51
0:05:04 (0:47) 0:20:17 (0:49) 0:06:53
0:04:06 (0:50) 0:20:24 (0:54
0:05:09 (0:45) 0:21:02 (0:47
0:04:09 (0:47) 0:21:33 (1:07
0:04:16 (0:43) 0:22:07 (0:59

0:07:57
0:07:13
0:08:03
0:09:16

- — — =

0:03:18 (0:38) 0:18:04 (0:52) 0:07:39
0:03:41 (0:41) 0:18:17 (0:50) 0:07:50
0:03:57 (0:47) 0:19:14 (1:00) 0:08:18
0:03:56 (0:47) 0:20:32 (0:53) 0:07:25
0:03:58 (0:44) 0:21:35 (0:50) 0:08:27
0:04:24 (0:45) 0:21:24 (0:54) 0:08:32
0:04:53 (0:47) 0:23:11 (1:05) 0:09:28
0:05:10 (0:52) 0:24:19 (1:00) 0:08:04
0:04:34 (0:46) 0:23:29 (1:11) 0:12:14
0:04:28 (0:50) 0:25:00 (1:05) 0:10:54
0:04:53 (0:54) 0:25:55 (1:09) 0:10:46

0:03:10 (0:28) 0:16:23 (0:50) 0:05:55
0:03:13 (0:29) 0:16:19 (0:49) 0:05:58
0:03:03 (0:37) 0:16:30 (0:51) 0:07:09
0:03:42 (0:32) 0:17:12 (0:55) 0:06:57
0:03:52 (0:42) 0:18:29 (0:58) 0:06:18
0:03:10 (0:29) 0:19:31 (0:58) 0:06:19
0:03:35 (0:32) 0:17:21 (0:52) 0:08:13
0:03:33 (0:29) 0:17:27 (0:59) 0:08:07
0:03:50 (0:44) 0:18:20 (0:55) 0:07:48

- = —

0:12:23
0:12:48
0:14:10
0:15:54

0:10:35
0:10:45
0:14:45
0:16:28

0:29:07
0:29:53
0:30:14
0:31:47
0:31:50
0:32:05
0:32:22
0:32:28
0:33:29
0:33:38
0:33:49
0:33:52
0:34:13
0:34:57
0:35:43
0:37:25

0:30:34
0:31:21
0:33:17
0:33:35
0:35:36
0:36:01
0:39:25
0:39:27
0:42:15
0:42:20
0:43:38

0:26:48
0:26:50
0:28:12
0:29:20
0:30:20
0:30:29
0:30:35
0:30:37
0:31:39

2018TZS518
2018TZS250
2018TZS251
2018TZS254
2018TZS264
2018TZS614
2018TZS571
2018TZS258
2018TZS497
2018TZS252
2018TZS090
2018TZS091
2018TZS260
2018TZS089

2018TZS259

2018TZS249
2018TZS478
2018TZS484
2018TZS263
2018TZS364
2018TZS557

2018TZS522

2018TZS257

2018TZS566
2018TZS240
2018TZS359
2018TZS551
2018TZS397
2018TZS085
2018TZS060
2018TZS590
2018TZS242
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10 105 Verbi¢ Crt SLO TK Utrip 0:03:39 (0:37) 0:19:05 (1:02) 0:07:43 0:32:09 2018TZS391
1 98 Hribar Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:04:04 (0:34) 0:19:21 (1:03) 0:10:13 0:35:16 2018TZ2S247
12 69 Muzina Nik SLO 8D 38port 0:03:38 (0:45) 0:19:37 (1:03) 0:10:40 0:35:44
13 66 Demeter Kolos HUN Jaszberényi Triatlon 0:04:37 (0:57) 0:20:22 (1:26) 0:09:17 0:36:42
14 65 Pisanc Timotej SLO 0:05:15 (1:03) 0:23:43 (0:58) 0:09:02 0:40:03

SZ2 - Super sprint triatlon - Kadetinje (2003-2004)

1 72 Bartol Monika SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:15 (0:30) 0:17:41 (0:49) 0:06:40 0:28:58 2018TZS057
2 103 Tursi¢ Neza SLO TK Utrip 0:03:18 (0:34) 0:18:22 (0:57) 0:07:06 0:30:18 2018TZS377
3 101 Pilih Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:03:21 (0:35) 0:17:24 (0:55) 0:08:27 0:30:44 2018TZS241
4 99 Maradin Manca SLO TK Trisport Exoterm 0:03:45 (0:35) 0:18:19 (0:52) 0:07:29 0:31:02 2018TZS246
5 97 Sporn Kim SLO TK Trisport Exoterm 0:03:45 (0:44) 0:21:10 (1:00) 0:07:28 0:34:09 2018TZS248
6 107 Kovac Lia SLO TK Eklimas Ajdovscina 0:03:56 (0:42) 0:19:23 (1:09) 0:09:38 0:34:50 2018TZS510
7 70 Vodopija Vita SLO 8D 3Sport 0:04:07 (0:49) 0:20:07 (1:12) 0:10:18 0:36:36 2018TZS360

SM3 - Triatlon za vsakogar - moski (1979 in mlajsi)

1 122 Zorko Luka SLO 0:03:28 (0:43) 0:17:15 (0:52) 0:07:12 0:29:31
2 118 Strnisa Gasper SLO SPIEGEL BIKES 0:04:00 (0:46) 0:19:05 (1:01) 0:07:24 0:32:18
3 124 Sodnik Damjan SLO 0:06:16 (0:57) 0:17:31 (1:30) 0:07:45 0:34:02
4 121 Rozman Matej SLO TK Utrip 0:04:32 (0:41) 0:19:00 (1:14) 0:09:21 0:34:49
5 113 Starman Max SLO 0:04:27 (1:34) 0:23:28 (1:13) 0:07:23 0:38:07
6 127 Calcara Alberto ITA 0:06:17 (1:09) 0:22:03 (2:04) 0:09:08 0:40:44

SZ3 - Triatlon za vsakogar - zenske (1979 in mlajSe)

1 125 Sekoranja Marija SLO 0:04:57 (1:20) 0:20:12 (0:57) 0:07:33 0:35:01
2 123 Lasi¢ Ana SLO 0:05:10 (1:34) 0:22:20 (1:16) 0:12:24 0:42:46

SM4 - Triatlon za vsakogar - moski (1978 in starejsi)

1 126 Novel Fabrizio ITA 0:05:41 (1:18) 0:17:48 (1:17) 0:06:23 0:32:30
2 114 Koren Rok SLO Brezmejni 0:04:24 (0:58) 0:19:28 (1:16) 0:08:34 0:34:42
3 116 Pittao Fulvio ITA MBC Trieste 0:05:39 (1:19) 0:18:07 (1:29) 0:09:30 0:36:06
4 128 Jeram Matjaz SLO 0:05:13 (1:37) 0:21:28 (1:09) 0:10:37 0:40:06
5 115 Calcara Giorgio ITA Gsd Val Rosandra 0:06:19 (1:20) 0:22:38 (1:16) 0:09:10 0:40:44
6 398 Vidmar Gaj SLO 0:05:35 (1:38) 0:23:04 (1:34) 0:09:34 0:41:27

SZ4 - Triatlon za vsakogar - zenske (1978 in starejSe)

TM1 - Sprint triatlon - MlajSi mladinci (2001-2002)

1 198 Medved Jakob SLO TK Ljubljana 0:11:55 (0:32) 0:29:40 (0:49) 0:17:34 1:00:32 2018TZS572
2 120 Berlec Ziga SLO TK Trisport Exoterm 0:11:07 (0:32) 0:30:28 (0:49) 0:19:48 1:02:46 2018TZS237
3 199 Mavri¢ Mrak Filip SLO TK Ljubljana 0:11:57 (0:29) 0:30:07 (0:55) 0:21:40 1:05:10 2018TZS570

TZ1 - Sprint triatlon - MlajSe mladinke (2001-2002)

TM2 - Sprint triatlon - Starejsi mladinci (1999-2000)

~
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TZ2 - Sprint triatlon - StarejSe mladinke (1999-2000)

1 200 Plusko Lana SLO TK Ljubljana 0:12:17 (0:33) 0:34:00 (0:55) 0:20:47 1:08:34 2018TZS584
2 207 Ahadi¢ Ajda SLO TK Trisport Exoterm 0:12:26 (0:32) 0:33:53 (0:57) 0:22:23 1:10:12 2018TZS235

TM3 - Sprint triatlon - Clani 1 (1989-1998)

1 206 Bojanc Klemen SLO TK Trisport Exoterm 0:10:48 (0:27) 0:29:05 (0:50) 0:16:51 0:58:03 2018TZS230
2 277 Franceschet Giulio ITA Liger team 0:11:07 (0:38) 0:30:27 (0:53) 0:18:55 1:02:01
3 197 Zobec Nik SLO TKInles Riko Ribnica 0:11:57 (0:29) 0:30:06 (0:55) 0:19:00 1:02:28
4 168 Fuk Andrea ITA Pool Sport Trieste 0:14:14 (0:36) 0:30:51 (1:07) 0:17:47 1:04:37
5 399 Banjac Dusko SLO 0:16:10 (1:11) 0:31:50 (1:15) 0:20:47 1:11:16
6 218 Brook Alastair GBR 0:17:59 (1:58) 0:39:36 (2:54) 0:25:50 1:28:20
7 219 HajnSek Vid SLO 0:17:00 (2:18) 0:45:52 (1:41) 0:32:34 1:39:27

TZ3 - Sprint triatlon - Clanice 1 (1989-1998)

1 161 Biffis Daniela ITA Liger team 0:16:17 (0:41) 0:33:40 (1:12) 0:21:03 1:12:55
2 179 Grandovec Anja SLO 8D 3Sport 0:17:34 (0:49) 0:40:11 (1:09) 0:23:53 1:23:38
3 203 Vukadinovi¢ Natasa SLO TK Ljubljana 0:18:58 (1:21) 0:38:18 (1:36) 0:24:15 1:24:30

TM4 - Sprint triatlon - Clani 2 (1979-1988)

1 236 Remualdo Riccardo ITA 0:14:09 (0:41) 0:30:52 (0:59) 0:18:31 1:05:14
2 169 Stefanini Matteo ITA Pool Sport Trieste 0:14:40 (0:34) 0:32:11 (0:58) 0:20:04 1:08:29
3 239 Marolt Klemen SLO 0:15:14 (0:38) 0:31:24 (1:02) 0:21:53 1:10:14
4 237 Carboni Marco ITA 0:14:10 (0:58) 0:32:20 (1:05) 0:22:48 1:11:22
5 240 Galopin Nicola ITA 0:15:31 (1:14) 0:32:52 (1:32) 0:21:47 1:12:59
6 186 Obretan Ale$ SLO SD Akson 0:15:32 (1:07) 0:32:53 (1:36) 0:22:52 1:14:02 2018TZS145
7 188 Lasi¢ Martin SLO SD Riba 0:15:24 (1:39) 0:32:23 (1:21) 0:23:31 1:14:19
8 243 Cimpri¢ Darjan SLO 0:15:30 (0:56) 0:31:25 (1:27) 0:25:05 1:14:25
9 201 Hafner Uro§ SLO TK Ljubljana 0:16:21 (1:06) 0:33:05 (1:20) 0:23:40 1:15:34 2018TZS543
10 214 Mahkovi¢ Marko SLO Vaterpolo klub Gorica 0:15:55 (1:13) 0:35:03 (1:40) 0:23:08 1:17:01
11 242 Gudi¢ Josip SLO 0:21:06 (2:09) 0:35:18 (2:02) 0:28:38 1:29:16

TZ4 - Sprint triatlon - Clanice 2 (1979-1988)

1 165 De Marchi Jacklin ITA Polisportiva Fossaltina 0:15:33 (0:53) 0:33:55 (1:11) 0:21:48 1:13:21
2 134 Varesano Caterina ITA ASD Bora Multisport 0:16:15 (1:13) 0:36:57 (1:40) 0:27:32 1:23:39
3 178 Katern Ana SLO SD 3Sport 0:18:47 (0:57) 0:35:08 (1:27) 0:27:54 1:24:16
4 229 Balog Kotnik Tina SLO 0:18:52 (1:05) 0:40:54 (1:37) 0:34:15 1:36:44
5 232 Travnik Kaja SLO 0:22:15 (2:39) 0:47:53 (1:38) 0:31:07 1:45:34
6 181 Ceri¢ Sabina SLO SD 3Sport 0:27:03 (2:09) 0:48:16 (1:24) 0:35:09 1:54:02

TMS5 - Sprint triatlon - Veterani 1 (1974-1978)

1 187 Krohne Aljosa SLO SD Akson 0:15:12 (0:40) 0:32:04 (1:04) 0:19:37 1:08:39
2 204 Povhe Tadej SLO TK Ljubljana 0:15:23 (1:05) 0:32:53 (1:06) 0:21:52 1:12:21 2018TZS585
3 177 Skok Darko SLO SD 3Sport 0:16:35 (0:55) 0:33:05 (1:17) 0:21:29 1:13:23
4 135 Fornasaro Alex ITA Federclub Trieste 0:19:57 (0:56) 0:33:08 (1:04) 0:22:24 1:17:30
5 176 Podgorelec Samo SLO SD 3Sport 0:16:15 (1:16) 0:36:56 (1:28) 0:25:09 1:21:06
6 231 Zupanci¢ Andrej SLO 0:18:56 (1:15) 0:33:47 (1:36) 0:25:42 1:21:19
7 221 Jehart Mitja SLO 0:16:13 (0:58) 0:36:47 (1:28) 0:26:30 1:21:57
9

~
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129
172
222

Baji¢ Miha
Wozniak Artur
Lakoti¢ Branko
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SLO
POL
SLO

3K Sport
Swim2tri

TZ5 - Sprint triatlon - Veteranke 1 (1974-1978)

N O R WODN -

209
208
228
244
175
183
182

Kompara Karmen
Mikuz Vidmar Alenka
Cvar Tina

Jamsek Mateja
tukaszewska Anna
Stopar Jerneja
Makovini Martina

SLO
SLO
SLO
SLO
POL
SLO
SLO

TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Eklimas Ajdovs¢ina

Swim2tri 3lggns
SD 3Sport
SD 3Sport

TM6 - Sprint triatlon - Veterani 2 (1969-1973)

© 00 N O GO BA WDN -
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196
148
190
193
233
235
202
155
154
153
241
152
164
160
191
150
210
223
227
163
149

Kromar Damijan
Virgilio Paolo
Kojc Joze
Majcen Boris
Habi¢ Ale$
Morganti Luca
Zavrsnik Rok
Favento Stefano
Gulich Danijel
Cociancich Massimo
Vozza Francesco
Bratina Raffaele
Gliebe Boris
Ulian Simone
Penna Luca
Salci Attila Kaan
Mravlje Rok
Vehar Bostjan
Torkar Ales
Ognjanovic Dusan
Rossi Giuseppe

SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

TK Inles Riko Ribnica
Federclub Trieste

SK Triatlon Lajf

SRK Celje

TK Ljubljana

Federclub Trieste
Federclub Trieste
Federclub Trieste

Federclub Trieste
PK Fuzinar
Jalmicco Triathlon
SD 3Sport
Federclub Trieste
TK Gorenjska

PK Fuzinar
Federclub Trieste

TZ6 - Sprint triatlon - Veteranke 2 (19689-1973)

© 00 NO R WDN -

144
180
194
215
185
158
224
225
184

Alessandra Alchini
Ovnik-Malaci¢ Vesna
Blimen Majcen Andreja
Descovich Valentina
Galina Vanesa

Saffer Samantha
Rupena Eva

Sustersi¢ Natasa
Celigo Natasa

ITA
SLO
SLO

ITA
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO

C.s.a. Gorizia triathlon
SD 3Sport

SRK Celie

Venezia triathlon

SD 3Sport

Go Tri Team

SD 3Sport

TM7 - Sprint triatlon - Veterani 3 (1964-1968)

a b WON =

147
143
401
146
130

Baracani Roberto
Gratton Andrea
Kampjut Gregor
Furini Giuseppe
Da Rodda Lucio

TIMING Ljubljana

ITA
ITA
SLO
ITA
SLO

Eastsidetriathlon
C.s.a. Gorizia triathlon

CUS Padova triathlon
A3 triathlon 1770

0:19:02 (1:20) 0:33:46 (1:25) 0:28:02
0:20:43 (1:27) 0:34:43 (1:53) 0:25:44
0:16:07 (1:00) 0:37:33 (1:51) 0:33:43

0:17:57 (1:20) 0:35:34 (1:30) 0:26:05
0:18:48 (1:11) 0:35:01 (1:23) 0:26:54
0:18:30 (1:27) 0:35:04 (1:27) 0:26:51
0:19:17 (1:14) 0:38:32 (1:50) 0:23:07
0:20:39 (1:12) 0:35:01 (1:30) 0:26:18
0:17:46 (1:33) 0:42:17 (1:44) 0:32:57
0:21:02 (1:08) 0:49:12 (1:27) 0:36:24

0:12:12 (0:34
0:12:21 (0:33
0:14:09 (0:37
0:12:42 (1:04
0:15:32 (1:08
0:15:34 (0:50
0:13:16 (1:13
0:17:48 (0:49
0:15:59 (0:58
0:17:06 (1:03
0:17:45 (1:05
0:18:41 (1:04

0:30:24 (0:58) 0:18:02
0:30:14 (0:55) 0:20:11
0:30:56 (1:04) 0:18:43
0:32:01 (1:47) 0:23:18
0:31:08 (1:36) 0:25:05
0:33:10 (1:32) 0:23:50
0:33:29 (1:53) 0:25:57
0:34:31 (1:17) 0:21:35
0:32:34 (9:22) 0:17:19
0:34:54 (1:23) 0:22:37
0:33:48 (1:38) 0:24:04
0:34:25 (1:29) 0:22:52
0:14:58 (1:10) 0:33:47 (1:20) 0:27:35
0:19:03 (1:32) 0:34:23 (1:32) 0:22:41
0:20:34 (1:07) 0:34:25 (1:34) 0:22:11

)

)

)

)

_— e o o2 oo oo o

0:18:58 (0:46) 0:35:12 (1:21) 0:24:05
0:16:17 (1:08) 0:37:02 (1:30) 0:24:41
0:15:57 (1:00) 0:37:25 (1:44) 0:24:34
0:18:38 (1:24) 0:32:32 (1:42) 0:29:03
0:20:12 (1:23) 0:34:38 (2:03) 0:29:08
0:18:55 (1:09) 0:37:50 (1:43) 0:28:13

0:15:51 (1:03) 0:37:27 (1:27) 0:24:34
0:18:57 (1:01) 0:35:01 (1:15) 0:25:53
0:16:04 (1:08) 0:37:06 (1:43) 0:26:34
0:18:43 (1:11) 0:38:33 (1:43) 0:24:59
0:17:24 (1:02) 0:40:05 (1:30) 0:28:30
0:18:54 (1:09) 0:38:30 (1:55) 0:30:37
0:18:28 (1:11) 0:43:17 (1:56) 0:33:48
0:21:05 (1:27) 0:41:13 (2:23) 0:37:08
0:24:59 (2:06) 0:52:26 (1:44) 0:37:55

0:12:33 (0:27) 0:32:41 (0:54) 0:19:02
0:14:07 (0:56) 0:32:19 (1:12) 0:20:53
0:15:18 (1:12) 0:31:13 (1:29) 0:20:21
0:14:32 (1:04) 0:31:57 (1:30) 0:24:36
0:16:01 (0:43) 0:35:24 (1:26) 0:33:22

1:23:37
1:24:31
1:30:16

1:22:29
1:23:18
1:23:21
1:24:01
1:24:41
1:36:19
1:49:15

1:02:11
1:04:16
1:05:31
1:10:54
1:14:31
1:14:57
1:15:50
1:16:03
1:16:14
1:17:05
1:18:23
1:18:33
1:18:52
1:19:12
1:19:53
1:20:24
1:20:38
1:20:42
1:23:21
1:27:26
1:27:52

1:20:25
1:22:10
1:22:36
1:25:12
1:28:33
1:31:07
1:38:42
1:43:18
1:59:12

1:05:39
1:09:29
1:09:35
1:13:41
1:26:57

2018725284

2018TZS489

2018TZS068

2018TZS028

2018TZS617

2018TZS626

2018TZS354

2018TZS128
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REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

6 205 Mohori¢ Matjaz SLO TK Ljubljana 0:18:26 (1:51) 0:38:09 (1:43) 0:27:21 1:27:32 2018TZS576

TZ7 - Sprint triatlon - Veteranke 3 (1964-1968)

TMS8 - Sprint triatlon - Veterani 4 (1959-1963)

1 238 Hocevar Metod SLO 0:18:15 (0:51) 0:32:12 (1:06) 0:20:18 1:12:43
2 166 Bradaschia Maurizio ITA Pool Sport Trieste 0:15:00 (1:01) 0:33:23 (1:23) 0:22:57 1:13:46
3 189 Mramor Marjan SLO 8D Turbo M 0:16:08 (1:09) 0:31:57 (1:27) 0:23:15 1:13:58 2018TZS115
4 226 Ivanovi¢ Ivan SLO 0:16:20 (1:04) 0:34:46 (1:34) 0:24:59 1:18:44
5 141 Maggi Adriano ITA ASD Bora Multisport 0:18:22 (1:07) 0:34:37 (1:01) 0:25:00 1:20:09
6 234 Smid Igor SLO 0:17:53 (1:21) 0:35:49 (1:43) 0:27:25 1:24:13
7 230 Csikds Attila HUN 0:15:57 (1:25) 0:37:06 (1:53) 0:28:05 1:24:28
8 151 Giberna Paolo ITA Federclub Trieste 0:17:57 (1:14) 0:36:21 (1:25) 0:30:55 1:27:53
9 212 Knap Bojan SLO trisport 0:19:09 (1:07) 0:37:05 (1:52) 0:30:19 1:29:35 2018TZ2S192
10 136 Biviano Giacomo ITA Asd Pool Sport Trieste 0:22:46 (1:10) 0:38:51 (1:40) 0:25:43 1:30:11
11 139 Rozman Dusan SLO BAM.Bi 0:22:48 (1:39) 0:38:20 (2:02) 0:25:36 1:30:27

TZ8 - Sprint triatlon - Veteranke 4 (1959-1963)

1 162 Pintar Romana SLO Olimpija triatlon klub 0:18:59 (1:33) 0:34:22 (1:14) 0:28:48 1:24:59 2018TZS322

TM9 - Sprint triatlon - Veterani 5 (1954-1958)

1 156 Cevro-Vukovic Renzo ITA fiamme cremisi 0:17:57 (1:13) 0:35:43 (2:15) 0:23:16 1:20:25
2 192 Kravos Roberto ITA 3D 3Sport 0:19:08 (1:31) 0:38:50 (1:15) 0:27:42 1:28:27 2018TZS355

TZ9 - Sprint triatlon - Veteranke 5 (1954-1958)

TM10 - Sprint triatlon - Veterani 6 (1949-1953)

1 157 Monno Antonio Guido ITA Go Tri Team 0:19:15 (2:00) 0:42:39 (2:09) 0:27:25 1:33:29

TZ10 - Sprint triatlon - Veteranke 6 (1949-1953)

TM11 - Sprint triatlon - Veterani 7 (1948 in starejsi)

TZ11 - Sprint triatlon - Veteranke 7 (1948 in starejSe)

OM2 - Olimpik triatlon - StarejSi mladinci (1999-2000)

1 312 Skufca Maks SLO TKInles Riko Ribnica 0:23:08 (0:31) 0:54:25 (0:51) 0:36:52 1:55:49 2018TZS083
2 308 Decman Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:19:51 (0:29) 0:57:43 (0:44) 0:38:18 1:57:07 2018TZS061
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REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

0Z2 - Olimpik triatlon - StarejSe mladinke (1999-2000)

OM3 - Olimpik triatlon - Clani 1 (1989-1998)

|

-
o

276 Cauz Francesco
339 Podbevsek Ziga
340 Lipovsek Jan
341 Kotnik Gregor
258 Felrtin Luca

360 Bone Marko
407 Solar Peter

370 Fonda Dino

324 Prelec Marko
316 Suhadolnik Luka

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Liger team

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
Asd GP triathlon

TK Eklimas Ajdovs¢ina

TK Logatec
TK Ljubljana

0Z3 - Olimpik triatlon - Clanice 1 (1989-1998)

0:19:53 (0:26) 0:52:48 (0:58) 0:35:22
0:23:08 (0:31) 0:54:23 (0:50) 0:38:03
0:28:24 (0:31) 0:56:04 (0:51) 0:37:41
0:27:58 (0:41) 0:56:22 (1:01) 0:41:17
0:28:10 (0:43) 0:56:10 (1:23) 0:42:00
0:31:19 (0:46) 0:59:31 (1:28) 0:42:18
0:34:24 (1:08) 1:03:46 (2:21) 0:51:18
0:34:37 (1:34) 1:06:24 (1:24) 0:53:39
0:32:57 (2:01) 1:13:11 (1:14) 0:57:38
0:27:06 (0:30) ()

1:49:29
1:56:56
2:03:33
2:07:21
2:08:29
2:15:24
2:32:57
2:37:40
2:47:03
DNF

2018TZS229
2018TZS227
2018TZS225

2018TZS483

2018TZS603

1
2

329 Bedene Pia
376 Vidic Ana

SLO
SLO

TK Novo mesto

OM4 - Olimpik triatlon - Clani 2 (1979-1988)

0:28:43 (0:39) 1:04:55 (1:07) 0:44:37
0:28:44 (1:11) 1:10:45 (1:34) 0:49:50

2:20:03
2:32:06

2018TZS165

|

W W W W WWDNNDNDDMNDDNDDNDNDNDNDNDDNDNDNDND-=2 2O QO Q2
G A WN =20 O O00NOOO WWDN =20 oo ~NOuMWN-=2O

310 Majdi¢ Jure
309 Abrahamsberg Matej
307 Dolinar Grega
375 Kocjan Klemen
313 Silc France

255 Cociani Alessandro
330 Hribar Domen
293 Korelc Matej
322 Dolinar Jure
318 Stranjak Robert
254 Jamnik lvan
296 Gorinsek Jure
252 Gregec Nenad
361 Lulik Dimitrij
378 Bratun Tomaz
381 Bis¢evi¢ Jasmin
319 Lepoji¢ Saso
356 Logar Primoz
377 Slak Miha

326 Petrovi¢ Saso
373 Zgonc Darko
260 Margon Borut
275 Sodin Rado
282 Senekovi¢ Niko
280 Rodi Fabio

266 Rodman Urban
295 Rozman Rok
270 Sferch Luca
320 Prestor Ales
287 Zitko Jernej
294 Strubelj Luka
327 Pugelj Mitja
259 Gustin Martin
380 Petek Matic
281 Svajger Matjaz

TIMING Ljubljana

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica

TK Inles Riko Ribnica
A.S.D. Federclub Trieste
TK Trisport Exoterm

SD Akson

TK Ljubljana

TK Ljubljana

3K Sport

SD PULZ

3K Sport

TK Eklimas Ajdovs¢ina

TK Olimpija
TK Ljubljana
TK 3KM

TK Logatec

BM1 PROSPORT
KAS Slovenske Konjice
SD Pulz Maribor

Pool Sport Trieste
Ciclisti Goricjani

SD HSE

Federclub Trieste

TK Ljubljana

3D 3Sport

SD GEN

TK Logatec

Asd Pool Sport Trieste

SD PULZ

0:19:44 (0:32
0:24:49 (0:38
0:23:07 (0:32 )
0:25:34 (0:42 )
0:29:49 (0:34 )
0:30:15 (0:36 )
0:26:26 (0:44) 0:57:52 (1:04) 0:37:26
0:26:05 (0:32) 0:58:04 (1:04) 0:40:07
0:27:53 (0:35) 0:56:32 (0:57) 0:40:49
0:31:11 (0:57) 0:59:06 (0:42) 0:37:07
0:27:58 (0:37) 0:56:34 (1:30) 0:42:55
0:28:40 (1:18) 0:58:51 (1:14) 0:40:06
0:29:56 (0:56) 0:57:52 (1:20) 0:41:37
0:29:54 (0:48) 0:58:02 (1:19) 0:44:31
0:28:08 (1:03) 0:59:39 (1:39) 0:47:41
0:28:24 (1:05) 0:59:13 (1:33) 0:49:28
0:32:23 (1:01) 1:02:47 (1:21) 0:42:54
0:31:14 (0:50) 0:59:37 (1:22) 0:47:34
0:34:44 (1:32) 0:57:25 (1:55) 0:45:11
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

0:52:52 (0:55) 0:36:23
0:56:48 (1:01) 0:34:33
0:54:25 (0:51) 0:40:52
0:56:03 (1:04) 0:36:37
0:54:37 (0:59) 0:36:28
0:54:10 (0:58) 0:37:02

R AR RINA I N4

0:31:04 (1:01) 1:04:05 (1:04) 0:45:03
0:29:32 (1:22) 1:02:03 (1:38) 0:49:15
0:42:06 (1:32) 1:02:59 (1:00) 0:37:19
0:33:56 (0:56) 1:04:22 (1:07) 0:44:47
0:34:20 (1:11) 0:58:09 (2:03) 0:49:26
0:35:55 (0:48) 1:04:47 (1:15) 0:43:11
0:37:29 (1:50) 1:00:31 (1:19) 0:46:44
0:33:07 (2:22) 0:59:22 (2:00) 0:52:11
0:36:14 (1:12) 1:06:25 (1:25) 0:45:21
0:35:12 (1:18) 1:03:29 (1:23) 0:52:38
0:29:09 (2:10) 1:08:15 (1:35) 0:54:06
0:33:31 (1:54) 1:04:38 (1:45) 0:54:18
0:32:57 (1:05) 1:05:16 (1:29) 0:57:11
0:32:59 (1:35) 1:10:28 (1:47) 0:52:13
0:35:08 (2:34) 1:13:46 (2:35) 0:45:18
0:41:02 (2:02) 1:07:51 (2:54) 0:51:46

1:50:28
1:57:51
1:59:48
2:00:02
2:02:29
2:03:03
2:03:34
2:05:53
2:06:48
2:09:05
2:09:35
2:10:11
2:11:43
2:14:35
2:18:11
2:19:46
2:20:28
2:20:39
2:20:49
2:22:19
2:23:51
2:24:59
2:25:11
2:25:11
2:25:59
2:27:56
2:29:05
2:30:38
2:34:03
2:35:16
2:36:09
2:38:00
2:39:03
2:39:23
2:45:37

2018TZS072
2018TZS055
2018TZS095
2018TZS080

2018TZS222
2018TZS144

2018TZS602

2018TZS292

2018TZS490

2018TZS564
2018TZS454

2018TZS668
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REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

SLO

0Z4 - Olimpik triatlon - Clanice 2 (1979-1988)

332
402
331
264
273
283
246
369

0 N O G A WOWN =

Znidar Tjasa
Podrecca Tea
Vrecko Alenka
Pinzelli Valentina
Maxwell Kimberley
Hanczewska Marta
Vovko Barbara
Fonda Kalindi

SLO
SLO
SLO

ITA
ASA
POL
SLO
SLO

TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm

C.AZ. Fincantieri Wartsila
International Elite Triathlon
Swim2tri

3K Sport

OMS5 - Olimpik triatlon - Veterani 1 (1974-1978)

1 311
2 249
3 359
4 333
5 289
6 250
7 405
8 263
9 173
10 247
11 285
12 351
13 336
14 362
15 292

Radivojevi¢ Aleksander
PoljanSek Borut
Medvedec Uro$
Panc¢ur Miha

Muzina Aleksij
Bogataj Ales
Casagrande Maurizio
Potenza Marco
Btoniarz Mirostaw
Laing Gregor
Vodopija Valter
Casetta Denis
Pohlen Bostjan
Vidmar Denis

Gunjac Etjen

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

ITA
POL
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO

TK Inles Riko Ribnica
3K Sport

TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Trisport Exoterm
SD 3Sport

3K Sport

ASD Bora Multisport
Swim2tri

3K Sport

3D 3Sport

triathlon team pordenone
TK Trisport Exoterm

TK Eklimas Ajdov&¢ina
SD 3Sport

0Z5 - Olimpik triatlon - Veteranke 1 (1974-1978)

357
251
342
248
354
353

o g A WON -

Macek Mateja
Jereb Bogataj Janja
Bertoncelj Helena
Bole Breznik Mateja
Riznar Barbara
Antoni¢ UrSka

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK 3KM

3K Sport

TK Trisport Exoterm
3K Sport

TK 3KM

TK 3KM

OMBG6 - Olimpik triatlon - Veterani 2 (1969-1973)

1 363
2 358
3 288
4 269
5 344
6 368
7 352
8 321
9 346
10 367
11 337
12 303
13 305
14 274
15 262

Rizmal Jurij

Macek Uro$

Licen Igor

Marino Andrea
Berlisk Gregor

Rossi Filippo
Gostin¢ar Robert
Bregar Gorazd
Suligoj Gorazd
Crovato Massimiliano
Podbevsek Sebastjan
Stabuc Roman
Montanari Manuel
Demeter Gabor
Focassi Fabio

TIMING Ljubljana

SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
HUN
ITA

TK Kr8ko

TK 3KM

SD 3Sport
Federclub Trieste
TK Trisport Exoterm
Verona triathlon

TK 3KM

TK Ljubljana

TK Velenje

Tuber Triathlon

TK Trisport Exoterm
SK Triatlon Lajf

T. T. RAVENNA
Jaszberényi Triatlon
ASD Bora Multisport

0:34:00 (2:20) 1:22:32 (1:31) 1:05:37

0:27:25 (0:42) 1:06:12 (1:05) 0:47:29
0:31:22 (1:05) 1:11:54 (1:10) 0:46:47
0:35:14 (1:32) 1:05:41 (1:42) 0:48:27
0:33:34 (0:49) 1:09:53 (1:19) 0:49:31
0:35:52 (1:27) 1:09:19 (1:24) 0:47:35
0:29:57 (1:17) 1:15:07 (1:22) 0:52:30
0:35:47 (1:00) 1:11:48 (1:37) 0:50:24
0:36:09 (1:28) 1:18:32 (1:10) 1:01:42

0:25:28 (0:36) 0:56:16 (1:04) 0:39:23
0:28:06 (0:58) 0:56:04 (1:27) 0:40:36
0:27:56 (0:37) 0:56:32 (1:07) 0:42:20
0:26:04 (0:59) 0:57:48 (1:16) 0:42:42
0:30:07 (0:52) 0:57:42 (1:03) 0:40:58
0:29:34 (1:15) 0:57:56 (1:21) 0:41:36
0:32:50 (0:38) 0:58:05 (1:07) 0:40:36
0:30:10 (1:10) 1:00:18 (1:48) 0:44:03
0:32:55 (1:29) 1:02:39 (1:30) 0:42:05
0:28:43 (1:05) 1:02:50 (1:42) 0:46:32
0:34:18 (1:00) 1:01:49 (1:46) 0:44:22
0:33:08 (1:03) 1:05:04 (1:39) 0:45:07
0:27:39 (1:08) 1:04:21 (1:52) 0:51:34
0:33:12 (1:04) 1:02:47 (1:53) 0:51:18
0:33:25 (2:14) 1:06:57 (1:49) 0:56:22

0:31:25 (1:10) 1:11:44 (1:11) 0:44:45
0:35:20 (1:21) 1:05:44 (1:27) 0:48:50
0:34:24 (1:27) 1:09:15 (1:37) 0:52:00
0:31:06 (1:39) 1:12:22 (1:54) 0:59:10
0:34:25 (1:13) 1:18:41 (1:46) 0:59:11
0:37:00 (1:18) 1:13:56 (1:45) 1:03:37

0:38:12
0:38:59

0:26:22 (0:47) 0:57:39 (1:03
0:25:34 (0:50) 0:58:24 (1:06
0:29:55 (0:49) 0:54:14 (1:04) 0:40:34
0:29:44 (0:32) 0:58:35 (1:02) 0:36:56
0:27:39 (1:08) 0:56:24 (1:35) 0:45:02
0:26:29 (0:38) 0:57:39 (1:13) 0:46:17
0:28:48 (0:38) 0:59:25 (1:34) 0:42:21
0:30:16 (1:04) 1:00:19 (1:06) 0:40:08
0:32:20 (0:40) 0:58:44 (1:36) 0:39:50
0:23:18 (1:12) 1:00:22 (1:19) 0:47:08
0:33:19 (0:48) 0:58:32 (1:21) 0:42:18
0:30:17 (0:47) 1:00:41 (1:21) 0:43:52

)

)

)

|| 2

0:30:49 (0:42) 1:00:09 (1:08) 0:45:36
0:40:48 (0:40) 1:01:39 (1:34) 0:43:01
0:34:50 (1:19) 1:03:53 (1:47) 0:46:58

NSNS NN N N

3:06:03
2:22:55 2018TZS220
2:32:19 2018TZS098
2:32:39 2018TZS221
2:35:08
2:35:38
2:40:15
2:40:40 2018TZS308
2:59:03
2:02:50 2018TZS078
2:07:13 2018TZS302
2:08:35 2018TZS476
2:08:51 2018TZS217
2:10:44
2:11:43 2018TZS286
2:13:18
2:17:30
2:20:41
2:20:53
2:23:18
2:26:02
2:26:34 2018TZS218
2:30:16 2018TZS486
2:40:49
2:30:17 2018TZS456
2:32:43 2018TZS294
2:38:44 2018TZS659
2:46:13 2018728287
2:55:18 2018TZS628
2:57:37 2018TZS444
2:04:06 2018TZS312
2:04:55 2018TZS455
2:06:39 2018TZS349
2:06:49
2:11:50 2018TZS203
2:12:18
2:12:48 2018TZS447
2:12:55
2:13:12
2:13:20
2:16:19 2018TZS207
2:17:00 2018TZS040
2:18:25
2:27:44
2:28:50
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REZULTATI
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Triatlon za pokal Istre 2018

16 298 Malovi¢ Zoran SLO SD SloveniaControl 0:34:45 (0:55) 1:04:18 (1:20) 0:48:53 2:30:13
17 257 Cravero Ranieri Giuseppe ITA ASD CUS UDINE 0:37:40 (1:23) 1:06:25 (1:47) 0:47:07 2:34:24
18 334 Dobida FrangiSek SLO TK Trisport Exoterm 0:37:44 (2:01) 1:01:56 (2:43) 0:55:45 2:40:12 2018TZS209
19 338 Trpin Matej SLO TK Trisport Exoterm 0:37:06 (1:08) 1:08:51 (1:32) 0:54:46 2:43:25 2018TZS205

0Z6 - Olimpik triatlon - Veteranke 2 (1969-1973)

1 348 Lukac Irena SLO Trenert Sportno drustvo 0:35:51 (1:40) 1:12:42 (2:12) 0:57:18 2:49:44 2018TZS433

OM?7 - Olimpik triatlon - Veterani 3 (1964-1968)

1 366 Adami¢ Marko SLO TK Telemach Ljubljana 0:29:47 (0:38) 0:54:39 (0:55) 0:39:01 2:05:01 2018TZS517
2 400 Drobez Andrej SLO 0:29:39 (0:48) 0:58:21 (1:19) 0:43:50 2:13:59
3 379 Pellegrini Stefano ITA 0:31:12 (1:18) 0:59:12 (1:33) 0:41:32 2:14:49
4 347 Pezdir Roman SLO Trenert $portno drustvo 0:33:10 (0:44) 1:02:18 (1:21) 0:43:11 2:20:45 2018TZS431
5 272 Casonato Dino ITA G.P. TRIATHLON 0:40:20 (1:21) 0:58:51 (2:38) 0:45:55 2:29:07
6 253 Mandelj Matjaz SLO 3K Sport 0:39:26 (1:35) 1:02:05 (1:50) 0:48:00 2:32:58 2018TZS298
7 261 Metta Daniele ITA ASD Bora Multisport 0:36:21 (1:41) 1:05:44 (1:42) 0:53:48 2:39:18
8 404 Dalla Nora Alberto ITA 0:42:08 (1:12) 1:08:55 (2:51) 0:51:27 2:46:36

OZ7 - Olimpik triatlon - Veteranke 3 (1964-1968)

1 365 Suligoj Helena SLO TK Telemach Ljubljana 0:36:40 (1:52) 1:14:50 (2:00) 0:55:27 2:50:51 2018TZS608

OMS8 - Olimpik triatlon - Veterani 4 (1959-1963)

1 343 Kregar Miro SLO TK Trisport Exoterm 0:27:56 (0:36) 0:56:31 (0:59) 0:37:17 2:03:20 2018TZS193
2 304 Petri¢ Slavko SLO SDP 0:27:58 (0:37) 0:56:33 (1:29) 0:49:16 2:15:55 2018TZS047
3 268 Cosuliche De Pecine Guido ITA Federclub Trieste 0:31:09 (1:01) 1:04:03 (1:49) 0:45:46 2:23:50
4 335 Marti¢ Zvezdan SLO TK Trisport Exoterm 0:29:31 (0:58) 1:05:21 (1:39) 0:50:25 2:27:57 2018TZS195
5 290 Skok Igor SLO 3D 3Sport 0:37:18 (1:42) 1:09:13 (2:37) 1:08:52 2:59:44

0Z8 - Olimpik triatlon - Veteranke 4 (1959-1963)

OM?9 - Olimpik triatlon - Veterani 5 (1954-1958)

1 317 Debenec Bojan SLO TK Ljubljana 0:29:39 (0:49) 0:58:14 (2:08) 0:48:50 2:19:42 2018TZS526
2 328 Acimovi¢ Radovan SLO TK Maraton Ptuj 0:32:52 (0:53) 1:03:25 (1:16) 0:46:19 2:24:46 2018TZS012
3 291 Cerneka Zvone SLO SD 3Sport 0:36:51 (1:17) 1:10:03 (1:58) 1:05:06 2:55:17 2018TZS342

029 - Olimpik triatlon - Veteranke 5 (1954-1958)

OM10 - Olimpik triatlon - Veterani 6 (1949-1953)

1 406 Rescic Igor SLO SD 3Sport 0:40:34 (3:04) 1:24:48 (3:29) 1:01:34 3:13:31 2018TZS340

0Z10 - Olimpik triatlon - Veteranke 6 (1949-1953)
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REZULTATI

Koper, 2.6.2018

Triatlon za pokal Istre 2018

OM11 - Olimpik triatlon - Veterani 7 (1948 in starejsi)

0Z11 - Olimpik triatlon - Veteranke 7 (1948 in starejSe)

ORM - Olimpik triatlon - moske Stafete

1 SD 3Sport Pribac, Res¢i¢, Dolenc AljoSa, Tomo, Dario 0:20:38 (0:33) 0:56:45 (0:49) 0:37:31 1:56:18
2 TK Novo mesto Kramari¢, Kramari€, Bedene Miro, Miro, Bogo 0:27:51 (0:45) 0:56:30 (0:51) 0:39:33 2:05:31
3 Ekipca Licata, Kozlovi¢, Antolovi¢ Salvatore, Peter, Niki 0:30:40 (0:27) 0:53:45 (0:50) 0:40:54 2:06:37
4  SD 3Sport Katern, Prelc, Bratus Borut, Matej, Antonio 0:29:07 (0:35) 0:55:21 (0:58) 0:41:04 2:07:07
5 SD 3Sport Pregelj, Pregelj, Nemec Mark, Martin, Gregor 0:22:11 (0:38) 1:04:13 (0:54) 0:46:08 2:14:06
6 Coretti, Gusso, Bianco Moreno, lvan, Alessio 0:31:12 (1:15) 1:06:36 (1:02) 0:44:53 2:25:01
7 Kirchmayer, Penzo, Santulin Stefano, Cristiano, 0:38:08 (1:11) 1:04:23 (1:04) 0:43:03 2:27:52

ORZ - Olimpik triatlon - Zenske Stafete

1 ASD Bora Multisport ~ Vecchiet, Medved, De Cecco Roberta, Sandra, 0:36:24 (0:48) 1:15:23 (1:02) 0:41:48 2:35:26

ORX - Olimpik triatlon - meSane Stafete

1 PKllirija Trbizan, Cerk, Ber¢i¢ Matic, Janez, Mateja 0:28:08 (0:42) 1:00:20 (1:07) 0:47:11 2:17:30
2  Jalmicco Triathlon Benacchio, Mauro, Paravano Federica, Maurizio, 0:30:00 (0:40) 1:08:17 (0:47) 0:42:03 2:21:50
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